Havendo qualquer divergência entre as especificações e
unidades de medida contidas no item deste termo e as que
constam no CATMAT, prevalecerão as descrições constantes
neste Termo de Referência.

2.1 – O custo total estimado da aquisição mediante ARP é de R$ 202.205,52
(duzentos e dois mil duzentos e cinco reais e cinquenta centavos).

3. CLASSIFICAÇÃO DOS BENS E SERVIÇOS COMUNS

3.1 - O(s) objeto(s) dessa licitação são classificado(s) como bem(ns)
comum(ns), pois possuem especificação(ões) usual(is) de mercado e
padrão(ões) de qualidade definidas em edital, conforme estabelece o inciso